АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 г. Жердевка № 270

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.09.2014
№ 240  «О  создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области»

В  связи  с  произошедшими кадровыми  изменениями,  администрация
города постановляет:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  от
18.09.2014 № 240 «О создании комиссии по землепользованию и застройке
города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области»  и  в  составе
комиссии по землепользованию и застройке города Жердевка Жердевского
района Тамбовской области (приложение № 2):

ввести в состав Соломатину Елену Александровну – начальника отдела
градостроительства, ЖКХ и социальных вопросов администрации города;

вывести из состава Маркину Ольгу Викторовну.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские

новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

	20.08.2019 г. Жердевка № 270